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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Kokouskutsu oli lähetetty teknisen lautakunnan jäsenille 30.6.2011. 
Laillisuutta oli toteamassa 6 teknisen lautakunnan varsinaista jäsentä, sekä 1 
varajäsen. 
 
 

EHDOTUS                         Kunnaninsinööri 
 
  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN 
 

Teknisen lautakunnan tulee valita keskuudestaan kaksi pöytäkirjan-
tarkastajaa (tarkastusvuorossa ovat Virpi Laitinen ja Kristian Lella).             
 

EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 

1) Lautakunta valitsee tarkastusvuorossa olevat pöytäkirjantarkastajat. 
 

2) Päätetään, että pöytäkirja tarkastetaan teknisessä   
    toimistossa 07.07.2011 heti lautakunnan kokouksen jälkeen. 

 
3) Päätetään, että tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä teknisessä   
    toimistossa 08.07.2011 alkaen. 

 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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VESILAHDEN JA LEMPÄÄLÄN VESILAITOSTEN YHTEISTYÖVAIHTOEHTOJEN SELVITYS 
 
  Lempäälän kunta selvittää oman vesihuoltolaitoksensa eri  
  organisaatiovaihtoehdot, jotta toiminnan jatkuvuus kestävällä pohjalla olisi 
  turvattu pitkälle tulevaisuuteen.  
 
  Lempäälän kunta on päättänyt tilata selvityksen Kiuru&Rautiainen Oy:ltä ja 
  selvitys valmistuu arviolta tämän vuoden aikana. 
 
  Selvitystyö jakaantuu kahteen vaiheeseen. Ensin laaditaan  
  vesihuoltolaitokselle liiketaloudellinen ennustemalli, jolla voidaan tarkastella 
  laitoksen talouden kehittymistä 10-20 vuoden aikavälillä. Ennusteen pohjana 
  käytetään edellisten vuosien tilinpäätöstietoja sekä olemassa olevia talous- 
  arvioita kuluvalle ja tuleville vuosille. Lisäksi huomioidaan tulevat  
  investointitarpeet pitkällä aikavälillä. Näistä merkittävimpiä ovat yleensä olleet 
  verkostojen saneerausinvestoinnit..  

  Työn toinen osa käsittää vesihuoltolaitoksen toimintamuotojen vertailun, jossa 
  tarkastellaan eri toimintamuotoja mm. hallinnon, henkilöstön, kirjanpidon, 
  verotuksen sekä talouden läpinäkyvyyden ja kuluttajilta perittävien maksujen 
  näkökulmasta.  
 
  Tarjoukseen sisältyy optiona Vesilahden kunnan vesihuoltolaitoksen ja 
  Lempäälän kunnan vesihuoltolaitoksen yhteistyövaihtoehtojen selvittäminen. 
  Optio pitää sisällään vastaavan liiketaloudellisen ennustemallin laadinnan 
  Vesilahden kunnan vesihuoltolaitokselle sekä yhdistyneille  
  vesihuoltolaitoksille. Kuntien välisinä yhteistyövaihtoehtoina tarkastellaan 
  sopimuspohjaista yhteistyötä, kuntayhtymää, liikelaitoskuntayhtymää, 
  osakeyhtiötä ja isäntäkuntamallia, jossa Lempäälän kunnan vesihuoltolaitos 
  ostaisi Vesilahden kunnan vesihuoltolaitoksen liiketoiminnan.  

  Asiasta on käyty neuvottelu Lempäälän kunnan kanssa ja alustavasti sovittu, 
  että optio käytetään ja siitä aiheutuva lisäkustannus jaetaan 5700€ (alv0%) 
  puoliksi molempien kuntien kesken.   

 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 

  Tekninen lautakunta hyväksyy Lempäälän kunnan kanssa neuvotellun 
  ratkaisun ja päättää osallistua selvitykseen sovitulla summalla.  

PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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TARJOUKSET KOULUKESKUKSEN KUMIROUHE-TEKONURMESTA 
 
  Vesilahden kunnan koulukeskuksen kumirouhetekonurmikentästä on 
  tehty varsinainen hankintailmoitus HILMA:an 17.6.2011 ja ilmoitusta on 
  täydennetty 21.6.2011. Ilmoituksen mukaan tarjoukset tulee jättää  
  28.6.2011 klo 15.30 mennessä Vesilahden kunnan tekniseen toimistoon. 
  Ilmoituksen mukaan urakkatarjous pyydetään jättämään Vesilahden kunnan 
  omistaman Koulukeskuksen urheilukentän päällystämisestä kumirouhe-
  tekonurmella. Edellisessä kokouksessa jaettiin lista siitä miten tarjoukset 
  pisteytetään. Tämä asiakirja on myöskin urakkalaskenta-asiakirjojen liitteenä. 
  Päätökseen vaikuttaa mm. hinta, referenssit, tuotteen kestävyys, tuotteen 
  kitka ihoa vasten, tuotteen ympäristöystävällisyys ja huoltopalvelut. 
 
  Jätetyt tarjoukset pisteytetään ennen kokousta ja asia esitellään tarkemmin 
  kokouksessa. 
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Tekninen lautakunta tutustuu jätettyihin tarjouksiin ja  laadittuun pisteytykseen 
  ja tekee näiden perusteella päätöksen. 
 
 
PÄÄTÖS  Määräaikaan mennessä saatiin vain yksi tarjous. Tekninen lautakunta 
  hyväksyi Saltexin jättämän tarjouksen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Kokouspäivämäärä  § 
                      
                                                 

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 
Toimikunta Lautakunta Hallitus Valtuusto 

 
 
 

 

 
Tekninen lautakunta  07.07.2011   27 
 
 
EHDOTUS TEKNISEN TOIMEN TALOUSARVIOKSI- JA SUUNNITELMAKSI 2012-
2014/KÄYTTÖTALOUS 
 
  Tekniselle lautakunnalle on toimitettu kunnanhallituksen vuosille 2012-
  2014 talousarvion- ja taloussuunnitelman laatimisohjeet. Laatimisohjeet 
  ovat tämän pykälän liitteenä (liite nro 1).  
 
  Teknisen lautakunnan hyväksymä talousarvio ja suunnitelmaehdotus 
  on jätettävä taloustoimistolle 31.8.2011 mennessä.  
  Teknisen toimistossa on laadittu kiinteistöjen (Harri Pitkämäki) ja muiden 
  teknisen sektorin kustannuspaikkojen osalta (Tapio Kauppila)  
  talousarvio- ja suunnitelmaehdotukset. Talousarvion numeerinen osa 
  esitellään teknisen lautakunnan kokouksessa ja muilta osin talousarvio 
  esitellään seuraavassa teknisen lautakunnan kokouksessa elokuussa 
  2011.   
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Tekninen lautakunta tutustuu laadittuun ehdotukseen (liite 2) ja tekee 
  siihen tarvittaessa omat ehdotuksensa.  
 
 
PÄÄTÖS  Jalle Savitaipale saapui klo 18.52 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
  Sovitti, että teknisen lautakunnan jäsenet kommentoivat sähköpostilla vielä 
  suunnitelmaa. Lopullinen käsittely 15.8.2011 lautakunnan kokouksessa. 
  Kunnanhallituksen ja teknisen lautakunnan yhteinen kokous pidetään 
  15.8.2011. 
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KAAVATEIDEN KUNNOSTAMINEN NARVASSA 
 
  Narvan kaavatiet (Karholantie ja Peuratie) ovat päällysteen osalta huonossa 
  kunnossa. Jatkuvat paikkauksetkin auttavat vain hetkellisesti.  Tehokkaan 
  rakentamisen vuoksi teiden rungot ovat antaneet periksi ja tiet ovat 
  urautuneet. Tämä haittaa myös talvikunnossapitoa. Kunnan tontit on pääosin 
  rakennettu ja raskas liikennekin vähentynyt. Nyt tiet pysyvät paremmassa 
  kunnossa, kun päällysteet on osittain jo uusittu.  
 
  Em. kaavateillä on noin 600 metriä korjauksen tarpeessa. Teille on 
  suunniteltu ns. sekoitusjyrsintää, jossa vanha päällyste jyrsitään  
  pintakerroksen kanssa ja jyrätään uudelleen kiinni. Tarvittaessa lisätään 
  mursketta. Päällysteen päälle lisätään uusi päällyste. Kantavuus paranee ja 
  vanhaa päällystettä ei tarvitse ajaa pois esim. asvalttiasemalle. Tämä säästää 
  kustannuksia, sillä vanhan päällysteen poistaminen ja kuljetus on kallista.  
 
  Lemminkäinen Oy on tehnyt sekoitusjyrsintää monissa kohteissa hyvin 
  tuloksin, mm. Janakkalassa oltiin tyytyväisiä menetelmään. Kaavatiet ovat 
  juuri ja juuri niin leveitä, että kalustoa voidaan kohteissa käyttää.  
  Lemminkäinen Oy:n edustaja on käynyt paikalla tutustumassa kohteeseen ja 
  jättänyt työstä tarjouksen.  
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Lautakunta tutustuu jätettyyn tarjoukseen ja päättää teettää työn  
  Lemminkäinen Oy:llä. Tarjoushintoja on verrattu muiden kuntien kanssa ja 
  tarjouksessa esitetty hinta on ottaen huomioon kohteen koko kilpailukykyinen. 
  Samalla todetaan, että tänä vuonna päällystettään kaavateitä vain Narvassa. 
  Seuraavassa teknisen lautakunnan kokouksessa päätetään lähivuosien 
  päällystysohjelmasta.  
 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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MUUT ASIAT 
 
  Leikkivälineiden hankinta Koulukeskukseen Kompalta hintaan 26 900€. 
  Hyväksyttiin. 
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